
FINO AL 21 APRILE 2025

La tuaPasqua



Buona 
Pasqua
... è quella che trovi 
da IperFutura! 
Scegli tra le nostre proposte 
le idee regalo più adatte a te: 
confezioni, uova di cioccolato, 
vini e bollicine. 
Vieni a vivere una 
Pasqua golosa e di qualità! 

iperfutura.it 
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2      La tua Pasqua



Idee Regalo
Celebriamo la Pasqua 
con dolci  e golose proposte. 
Lasciatevi coinvolgere dal gusto 
della tradizione, scegliendo tra 
prodotti  di alta qualità.
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4      La tua Pasqua
Vieni a scoprire i prezzi sul tuo punto vendita IperFutura di fiducia. Per informazioni rivolgersi al personale o a servizio.clienti@iperfutura.it  

I prodotti riportati sono soggetti alla disponibilita’ dei singoli punti vendita in base alla metratura a disposizione. 

Idee Regalo

Articoli: 6
• Cassetta con manici in legno naturale e rosa decoro hello spring 
• Astuccio colomba classica Bauli 500 g 
• Tavoletta cioccolato bianco alla rosa in astuccio Baratti e Milano 75 g

• Uovo stagnolato rosa con sorpresa al latte Del Conte 150 g 
• Sacchetto grafica meringhe Gadeschi 60 g 
• Sacchetto ovetti ripieni con crema alla nocciola Vergani 91 g  

Articoli: 6
• Contenitore in cartotecnica grafica belle jardiniere
• Astuccio colomba classica Bauli 500 g
• Tavoletta cioccolato bianco alla rosa in astuccio Baratti e Milano 75 g

• Uovo stagnolato rosa con sorpresa al latte Del Conte 150 g
• Sacchetto grafica meringhe Gadeschi 60 g
• Sacchetto ovetti ripieni con crema alla nocciola Vergani 91 g

€35,90

Confezione Pasqua 
Ciclamino
RE REGALO

Solo con

€33,90

Cesto Pasqua 
Rosa
RE REGALO

Solo con



Vieni a scoprire i prezzi sul tuo punto vendita IperFutura di fiducia. Per informazioni rivolgersi al personale o a servizio.clienti@iperfutura.it  
I prodotti riportati sono soggetti alla disponibilita’ dei singoli punti vendita in base alla metratura a disposizione.  fino al 21 aprile 2025       5

Idee Regalo

• Uovo stagnolato rosa con sorpresa al latte Del Conte 150 g 
• Sacchetto grafica meringhe Gadeschi 60 g 
• Sacchetto ovetti ripieni con crema alla nocciola Vergani 91 g  

Articoli: 6
• Cassetta con manici in legno naturale e rosa decoro hello spring 
• Astuccio colomba classica Bauli 500 g 
• Tavoletta cioccolato bianco alla rosa in astuccio Baratti e Milano 75 g

• Uovo stagnolato rosa con sorpresa al latte Del Conte 150 g 
• Sacchetto grafica meringhe Gadeschi 60 g 
• Sacchetto ovetti ripieni con crema alla nocciola Vergani 91 g  

• Uovo stagnolato rosa con sorpresa al latte Del Conte 150 g
• Sacchetto grafica meringhe Gadeschi 60 g
• Sacchetto ovetti ripieni con crema alla nocciola Vergani 91 g

Articoli: 5
• Vassoio in cartone con maniglie grafica pasquale 
• Astuccio colomba classica Bauli 500 g 
• Uovo stagnolato rosa con sorpresa al latte del conte 150 g 

• Sacchetto grafica 2018 meringhe gadeschi 60 g 
• Sacchetto ovetti ripieni con crema alla nocciola vergani 91 g

€24,90

Confezione 
Milady
RE REGALO

Solo con

€19,90

Cesto Pasqua 
Tulipano
RE REGALO

Solo con



6      La tua Pasqua
Vieni a scoprire i prezzi sul tuo punto vendita IperFutura di fiducia. Per informazioni rivolgersi al personale o a servizio.clienti@iperfutura.it  

I prodotti riportati sono soggetti alla disponibilita’ dei singoli punti vendita in base alla metratura a disposizione. 

Idee Regalo

€7,49

Nido pasquale con ovetti
DOLCERIE VENEZIANE 
150 g

Solo con

€3,59

Angelo di cioccolato Thun
BAULI 
100 g

Solo con

€3,99

Baci ovetti di cioccolato 
fondente
PERUGINA 
150 g

Solo con

€3,99

Kit per pastiera 
napoletana
MARIA ROSA

Solo con

Articoli: 6
• 1 vasetto di aroma fior d’arancio da 85 ml 
• 1 cofanetto di macedonia candita da 70 g 
• 1 vaso di grano cotto da 580 g 
• 2 bustine di vanillina da 0,5 g 
• 1 bustina di zucchero al velo da 50 g



Vieni a scoprire i prezzi sul tuo punto vendita IperFutura di fiducia. Per informazioni rivolgersi al personale o a servizio.clienti@iperfutura.it  
I prodotti riportati sono soggetti alla disponibilita’ dei singoli punti vendita in base alla metratura a disposizione.  fino al 21 aprile 2025       7

Idee Regalo

€3,49

Happy cow
IL GALEONE 
cioccolato al latte 
120 g

Solo con

€15,90

Colomba 
cavaliere+crema al 
cioccolato/pistacchi
CONDORELLI 
900 g

(€17,67 al kg)

Solo con

€12,90

Colomba
GALUP 
albicocca e cioccolato 
al caramello 
750 g

(€17,20 al kg)

Solo con

€15,90

Colomba
GALUP 
da farcire al pistacchio/ 
farcita al caffè 
900 g

(€17,67 al kg)

Solo con



8      La tua Pasqua
Vieni a scoprire i prezzi sul tuo punto vendita IperFutura di fiducia. Per informazioni rivolgersi al personale o a servizio.clienti@iperfutura.it  

I prodotti riportati sono soggetti alla disponibilita’ dei singoli punti vendita in base alla metratura a disposizione. 

Idee Regalo

€12,90

Colomba
GALUP 
fichi e cioccolato/ 
frutti di bosco e yogurt/ 
tre cioccolati 
750 g

(€17,20 al kg)

Solo con

€14,90

Colomba
GALUP 
incartata 
750 g

(€19,87 al kg)

Solo con

€15,90

Colomba Barbieri
MOTTA 
ananas e cedro 
750 g

Solo con

€14,90

Colomba Barbieri
MOTTA 
con scorze di arance di Calabria 
900 g

(€16,56 al kg)

Solo con



Vieni a scoprire i prezzi sul tuo punto vendita IperFutura di fiducia. Per informazioni rivolgersi al personale o a servizio.clienti@iperfutura.it  
I prodotti riportati sono soggetti alla disponibilita’ dei singoli punti vendita in base alla metratura a disposizione.  fino al 21 aprile 2025       9

Idee Regalo

€15,90

Colomba Barbieri
MOTTA 
frutti rossi e cioccolato/
pesca e limone 
750 g

Solo con

€14,90

Colomba Barbieri
MOTTA 
senza canditi 
900 g

(€16,56 al kg)

Solo con

€19,90

Colomba cioccolato di 
modica IGP con nocciole
PELUSO 
1 kg

Solo con

€18,90

Colomba
STREGA 
crema 
1 kg

Solo con



10      La tua Pasqua
Vieni a scoprire i prezzi sul tuo punto vendita IperFutura di fiducia. Per informazioni rivolgersi al personale o a servizio.clienti@iperfutura.it  

I prodotti riportati sono soggetti alla disponibilita’ dei singoli punti vendita in base alla metratura a disposizione. 

Idee Regalo

Prova 

l’abbinamento

Prova 

l’abbinamento

€19,90

Colomba cioccolato di 
Modica IGP con pistacchi
PELUSO 
1 kg

Solo con

€29,90

Champagne
POMMERY 
brut royal 
75 cl

Solo con

€17,90

Colomba
BORSARI 
pistacchio 
1 kg

Solo con

€12,90

FERRARI 
brut 
75 cl

(€17,20 al kg)

Solo con



Sorpresa e
cioccolato
Per Pasqua è tradizione scambiarsi regali dolci, 
soprattutto uova di cioccolato. Che siano al 
latte, fondente o di qualsiasi altro gusto... 
l’importante è l’effetto sorpresa che 
racchiudono, per la felicità di grandi e piccini.



12      La tua Pasqua
Vieni a scoprire i prezzi sul tuo punto vendita IperFutura di fiducia. Per informazioni rivolgersi al personale o a servizio.clienti@iperfutura.it  

I prodotti riportati sono soggetti alla disponibilita’ dei singoli punti vendita in base alla metratura a disposizione. 

Sorpresa e cioccolato

€9,90

Uovo di cioccolato 
al latte
BALOCCO 
Milan/Inter/Juventus 
240 g

Solo con

€8,99

Uovo di cioccolato al latte 
Kung Fu Panda
BALOCCO 
240 g

Solo con

€14,90

Uovo di cioccolato Bing 
con sorpresa
DOLFIN 
320 g

Solo con

€9,90

Uovo di cioccolato al latte 
Mon Bijou
DOLFIN 
220 g

Solo con



Vieni a scoprire i prezzi sul tuo punto vendita IperFutura di fiducia. Per informazioni rivolgersi al personale o a servizio.clienti@iperfutura.it  
I prodotti riportati sono soggetti alla disponibilita’ dei singoli punti vendita in base alla metratura a disposizione.  fino al 21 aprile 2025       13

Sorpresa e cioccolato

€3,49

Big pallino pulcino di cioccolato 
al latte/conny coniglio di 
cioccolato bianco/easter lovers 
cioccolato al latte/sweet piccy
pulcino di cioccolato al latte
IL GALEONE 
120 g

Solo con

€10,90

Peluche con cioccolatini
MILKA 
classici 96 g/ 
Toy Mag Pasqua 98 g

Solo con

€14,90

Uovo di cioccolato
BAULI 
Mare Fuori/Mercoledì 
240 g

Solo con

€10,90

One Piece 
280 g

€6,99

al latte finissimo Blaze 
150 g

Uovo al cioccolato 
WALCOR

Solo con



14      La tua Pasqua
Vieni a scoprire i prezzi sul tuo punto vendita IperFutura di fiducia. Per informazioni rivolgersi al personale o a servizio.clienti@iperfutura.it  

I prodotti riportati sono soggetti alla disponibilita’ dei singoli punti vendita in base alla metratura a disposizione. 

Sorpresa e cioccolato

€14,90

Uovo Master Chef
BALOCCO 
320 g

Solo con

€13,90

Uova cioccolato al latte 
con nocciole
ORIGINE 
350 g

Solo con

€15,90

Uovo di cioccolato
CONDORELLI 
bianco pralinato con 
pistacchi tostati/al latte 
pralinato con nocciole 
tostate/extra fondente 
pralinato con mandorle 
tostate 
330 g

Solo con

€13,90

Uovo di cioccolato
DICOSTA 
White con granella 
di pistacchio/ 
Gold caramello/ 
Pink pistacchio 
380 g

Solo con



Vieni a scoprire i prezzi sul tuo punto vendita IperFutura di fiducia. Per informazioni rivolgersi al personale o a servizio.clienti@iperfutura.it  
I prodotti riportati sono soggetti alla disponibilita’ dei singoli punti vendita in base alla metratura a disposizione.  fino al 21 aprile 2025       15

Sorpresa e cioccolato

€15,90

Uovo al cioccolato bianco
LA SUISSA 
bianco, granella salata e 
mandorle 320 g/ 
cremino 350 g

Solo con

€20,90

Uovo al cioccolato 
fondente con nocciole
LA SUISSA 
450 g

Solo con

€15,90

Uovo al cioccolato 
gianduia
LA SUISSA 
350 g

Solo con

€20,90

Uovo al gianduia  
con nocciole
LA SUISSA 
450 g

Solo con



16      La tua Pasqua
Vieni a scoprire i prezzi sul tuo punto vendita IperFutura di fiducia. Per informazioni rivolgersi al personale o a servizio.clienti@iperfutura.it  

I prodotti riportati sono soggetti alla disponibilita’ dei singoli punti vendita in base alla metratura a disposizione. 

Sorpresa e cioccolato

€19,50

Uovo al cioccolato
LINDT 
Lindor latte/Lindor 
fondente 70%/ 
caramello salato/ 
latte tiramisù 
320 g

Solo con

€23,90

Uovo Lindor
LINDT 
360 g

Solo con

€4,29

Cioccolato Gold Bunny
LINDT 
100 g

Solo con

€12,90

Uovo
LINDT 
latte gamme blue/
cioccolato bianco/
fondente/pop corn 
240 g

Solo con



Vieni a scoprire i prezzi sul tuo punto vendita IperFutura di fiducia. Per informazioni rivolgersi al personale o a servizio.clienti@iperfutura.it  
I prodotti riportati sono soggetti alla disponibilita’ dei singoli punti vendita in base alla metratura a disposizione.  fino al 21 aprile 2025       17

Sorpresa e cioccolato

€19,50

Uovo
LINDT 
gamme blue bianco con 
nocciole/gold bunny 
latte/nocciolatte/
noccionoir 
320 g

Solo con

€10,90

Uovo di cioccolato Thun
PERNIGOTTI 
240 g

Solo con

€9,90

Uovo
ROVELLI 
arachidi crunch/cripsy/
pistacchio latte 
400 g

Solo con

€12,90

Uovo di cioccolato 
fondente gianduia
OVOBORSARI 
800 g

(€16,13 al kg)

Solo con



Scopri la nostra selezione di piatti 
pronti di Pasqua, pensati per portare 
in tavola tutto il sapore della tradizione 
senza rinunciare alla comodità.
Originali e perfette da condividere.

Prelibatezze



Vieni a scoprire i prezzi sul tuo punto vendita IperFutura di fiducia. Per informazioni rivolgersi al personale o a servizio.clienti@iperfutura.it  
I prodotti riportati sono soggetti alla disponibilita’ dei singoli punti vendita in base alla metratura a disposizione.  fino al 21 aprile 2025       19

Prelibatezze

€1,29

Risotto  
alla marinara  *

all’etto

Solo con

€1,29

Cannelloni  
di ricotta e spinaci *

all’etto

Solo con

€1,29
Lasagna napoletana *

all’etto

Solo con

Ecco l’idea...
Non volete trascorrere 
la giornata di Pasqua ai 
fornelli e preferite giocare 
d’anticipo? Piatti pronti e 
gustosi per te...

*Prodotti presenti sui punti vendita con il reparto Rosticceria



Vieni a scoprire i prezzi sul tuo punto vendita IperFutura di fiducia. Per informazioni rivolgersi al personale o a servizio.clienti@iperfutura.it  
I prodotti riportati sono soggetti alla disponibilita’ dei singoli punti vendita in base alla metratura a disposizione. 20      La tua Pasqua

Prelibatezze
Lo sapevi che?
L’arrosto di lonza con pancetta al forno è un 
secondo piatto succulento e saporito, perfetto 
per un pranzo della domenica o un’occasione 
speciale. La pancetta aiuta a mantenere la 
carne di lonza morbida e saporita, evitando che 
si secchi in cottura.

*Prodotti presenti sui punti vendita con il reparto Rosticceria

€7,49

Salmone affumicato  
baffa flor de mar
GIMAR 
130 g

a confezione

Solo con

€2,39
Agnello con patate *

all’etto

Solo con

€2,59
Insalata di baccalà *

all’etto

Solo con

€2,05

Arrosto di lonza con 
pancetta al forno *

all’etto

Solo con



Vieni a scoprire i prezzi sul tuo punto vendita IperFutura di fiducia. Per informazioni rivolgersi al personale o a servizio.clienti@iperfutura.it  
I prodotti riportati sono soggetti alla disponibilita’ dei singoli punti vendita in base alla metratura a disposizione.  fino al 21 aprile 2025       21

Prelibatezze

*Prodotti presenti sui punti vendita con il reparto Rosticceria

Lo sapevi che?
Il casatiello è un tipico rustico napoletano, 
preparato soprattutto durante il periodo 
pasquale. È una sorta di pane arricchito 
con formaggio, salumi e, nella versione 
tradizionale, uova intere incastonate nella 
superficie.

€4,59

Casatiello 
sugna e pepe 
500 g *

a confezione

Solo con

€1,79

Salame Mugnano  
del Cardinale
CORBISIERO 
500 g circa

all’etto

Solo con

€1,59

Salsiccia contadina
EMMEDUE 
dolce/piccante 
300 g circa

all’etto

Solo con

€1,85

Pizza 
di scarola/rustica salumi 
e formaggio *

all’etto

Solo con



Vieni a scoprire i prezzi sul tuo punto vendita IperFutura di fiducia. Per informazioni rivolgersi al personale o a servizio.clienti@iperfutura.it  
I prodotti riportati sono soggetti alla disponibilita’ dei singoli punti vendita in base alla metratura a disposizione. 22      La tua Pasqua

Prelibatezze

*Prodotti presenti sui punti vendita con il reparto Rosticceria

€9,90

Filetti di tonno  
in olio di oliva
SAPORE DI MARE 
540 g

(€18,33 al kg)

Solo con

€24,90

Filetti di alici  
all’olio di oliva
SAPORE DI MARE 
600 g

Solo con

€5,99

Formaggio Plateau
ENTREMONT 
300 g

a confezione

Solo con



Vieni a scoprire i prezzi sul tuo punto vendita IperFutura di fiducia. Per informazioni rivolgersi al personale o a servizio.clienti@iperfutura.it  
I prodotti riportati sono soggetti alla disponibilita’ dei singoli punti vendita in base alla metratura a disposizione.  fino al 21 aprile 2025       23

Prelibatezze

€2,99

Bananito 
250 g

a confezione

Solo con

€2,99

Papaya 
350 g

a confezione

Solo con

€2,99

Passion fruit 
200 g

a confezione

Solo con

€1,99

Physalis 
100 g

a confezione

Solo con

Lo sapevi che?
Mescolando  in un bicchiere 
la papaya con  il lime, un paio 
di foglio di menta, del rum 
bianco, con il ghiaccio tritato 
e acqua tonica puoi gustare 
un cocktail buono semplice e 
veloce. 

Ideale anche fritto!
I bananiti fritti sono davvero facili da 
realizzare, bisogna preparare una pastella   
croccante con latte e la farina di riso, che 
come quella di cocco, si presta benissimo per 
la frittura. Poi immergere il bananito  a fettine 
nella pastella.  Assicurarsi che l’olio sia ben 
caldo e friggere fino a doratura.

Si unisce perfettamente al gusto della pasta 
frolla e può quindi essere utilizzata per cucinare 
dolci o per farcire delle crostate. Aggiungendo 
cioccolato fondente (sciolto a bagnomaria) a 
questi frutti, il connubio è perfetto!

Perfetto da usare insieme 
a mango e papaya, per realizzare 
succhi, gelati, semifreddi o 
bevande analcoliche estive e 
rinfrescanti.



Festeggiamo come da 
tradizione con irrinunciabili 
squisitezze per gli amanti 
dei dolci.  

La Pasqua 
più dolce



La Pasqua più dolce

Vieni a scoprire i prezzi sul tuo punto vendita IperFutura di fiducia. Per informazioni rivolgersi al personale o a servizio.clienti@iperfutura.it  
I prodotti riportati sono soggetti alla disponibilita’ dei singoli punti vendita in base alla metratura a disposizione.  fino al 21 aprile 2025       25

€7,59

Profiterol al cioccolato 
diametro cm 20

a confezione

Solo con

€1,39

Mini pastierina 
100 g

a confezione

Solo con

€7,59

Delizia al limone 
diametro 20 cm 
500 g

a confezione

Solo con

€15,90

Fantasia di Pasqua 
CERASANI 
1,5 kg

(€10,60 al kg)

Solo con



26      La tua Pasqua
Vieni a scoprire i prezzi sul tuo punto vendita IperFutura di fiducia. Per informazioni rivolgersi al personale o a servizio.clienti@iperfutura.it  

I prodotti riportati sono soggetti alla disponibilita’ dei singoli punti vendita in base alla metratura a disposizione. 

La Pasqua più dolce

Prova 

l’abbinamento

€12,90

Cuveè imperial brut
BERLUCCHI 
astuccio 75 cl

(€17,20 al lt)

Solo con

€6,99

Pastiera napoletana 
diametro 20 cm

a confezione

Solo con



Abbinare correttamente vini, liquori o 
distillati alle pietanza, esalta il sapore 

degli ingredienti e crea armonie di gusto 
e freschezza capaci di rendere ancora più 

buono ogni momento di convivialità.

Le bevande



28      La tua Pasqua
Vieni a scoprire i prezzi sul tuo punto vendita IperFutura di fiducia. Per informazioni rivolgersi al personale o a servizio.clienti@iperfutura.it  

I prodotti riportati sono soggetti alla disponibilita’ dei singoli punti vendita in base alla metratura a disposizione. 

Le bevande

€11,90

Birra IGP
PAULANER 
Hefe-waibbier 
5 lt

(€2,38 al lt)

Solo con

€10,90

Birra
PAULANER 
Munchner hell 
5 lt

(€2,18 al lt)

Solo con

€12,90

Peppoli Chianti DOCG
ANTINORI 
75 cl

(€17,20 al lt)

Solo con

€9,90

Aglianico IGT L’Atto
CANTINE DEL NOTAIO 
75 cl

(€13,20 al lt)

Solo con

FO

RMATO

5
LITRI

FO

RMATO

5
LITRI



Vieni a scoprire i prezzi sul tuo punto vendita IperFutura di fiducia. Per informazioni rivolgersi al personale o a servizio.clienti@iperfutura.it  
I prodotti riportati sono soggetti alla disponibilita’ dei singoli punti vendita in base alla metratura a disposizione.  fino al 21 aprile 2025       29

Le bevande

€27,90

Vino Taurasi Radici DOCG
MASTROBERARDINO 
75 cl

Solo con

€6,99

Tralcetto Dealcool
ZACCAGNINI 
bianco/rosso 
75 cl

(€9,32 al lt)

Solo con

€4,99

Spumante
SANTERO 958 
blue dolce/fragolino/
dolce rosso/ 
75 cl

(€6,65 al lt)

Solo con

€4,99

Ready to drink
SANTERO 958 
zero 
75 cl

(€6,65 al lt)

Solo con



30      La tua Pasqua
Vieni a scoprire i prezzi sul tuo punto vendita IperFutura di fiducia. Per informazioni rivolgersi al personale o a servizio.clienti@iperfutura.it  

I prodotti riportati sono soggetti alla disponibilita’ dei singoli punti vendita in base alla metratura a disposizione. 

Le bevande

€4,99

Vin Up
SANTERO 958 
moscato & fragola/pesca 
75 cl

(€6,65 al lt)

Solo con

€5,49

Brachetto d’Acqui DOCG
SANTERO 958 
75 cl

(€7,32 al lt)

Solo con

€4,29

Bellini twist analcolico
SANTERO 
75 cl

(€5,72 al lt)

Solo con

€4,99

Spumante
SANTERO 958 
la pupazza/pop art/ 
black extra dry 
75 cl

(€6,65 al lt)

Solo con



Vieni a scoprire i prezzi sul tuo punto vendita IperFutura di fiducia. Per informazioni rivolgersi al personale o a servizio.clienti@iperfutura.it  
I prodotti riportati sono soggetti alla disponibilita’ dei singoli punti vendita in base alla metratura a disposizione.  fino al 21 aprile 2025       31

Le bevande

Lo sapevi che?
L’Hugo è un cocktail fresco e 
aromatico, perfetto per l’aperitivo, 
nato in Alto Adige e ormai diffuso 
in tutta Italia e oltre. Ha un gusto 
leggermente dolce e frizzante, 
grazie all’incontro tra prosecco, 
sciroppo di fiori di sambuco, soda 
e menta.

€4,99

Love Valentine’s
SANTERO 958 
75 cl

(€6,65 al lt)

Solo con

€2,99

SANBITTER 
ispirazione ligure/
siciliana 
3x20 cl

(€4,98 al lt)

Solo con

€3,99

Hugo aperitivo
LA GIOIOSA 
75 cl

(€5,32 al lt)

Solo con
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Le bevande

Lo sapevi che?
Lo Spritz è uno degli aperitivi più 
iconici d’Italia, amato soprattutto 
nel nord-est, in particolare in 
Veneto. Questo cocktail frizzante, 
dal gusto fresco e leggermente 
amaro, è l’accompagnamento 
ideale per stuzzichini e aperitivi.

€10,90

UNICUM 
70 cl

(€15,57 al lt)

Solo con

€3,99

Spritzzoso
LA GIOIOSA 
75 cl

(€5,32 al lt)

Solo con

€49,90

Rum
ZACAPA 
centenario Solera 
70 cl

Solo con
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Le bevande

Lo sapevi che?
Il gin è un distillato aromatico a 
base di cereali, la cui caratteristica 
principale è l’infusione con bacche 
di ginepro e altre botaniche (erbe, 
spezie, agrumi, radici). Ha origini 
antiche, risalenti all’Olanda 
del XVII secolo, ma è diventato 
famoso soprattutto in Inghilterra.

€29,90

Gin
MARE 
70 cl

Solo con

€5,99

Limoncello
GIOIA LUISA 
bottiglia satinata 
50 cl

(€11,98 al lt)

Solo con

€4,49

Tonic water
FEVER TREE 
4x200 ml

(€5,61 al lt)

Solo con



Celebriamo la tradizione 
preparando irrestistibili prelibatezze. 
Ecco tutto ciò che ci serve...

I sempre utili



I sempre utili
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€2,49

6 Cm 
x200

€1,99

4 Cm 
x200

Pirottini
TESCOMA 
bianchi

Solo con

€9,90
34X25 cm

€6,90
24X18 cm

Lasagnera cucina
ALLUFLON

Solo con
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I sempre utili

€1,99

Stampo colomba carta
GUARDINI 
1000 g x2/ 
500 g x3

Solo con

€2,99
30 Cm

€2,49
24 Cm

Tortiera conica  
con cono

Solo con
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I sempre utili

€4,99

Sac a poche 30cm  
6 beccucci
TESCOMA 
x10

Solo con

€3,49

Set 6 tagliabiscotti  
in anello “delicia”

Solo con

€1,59
Diametro cm 28

€1,39
Diametro cm 24

Tortiera per pastiera

Solo con

€1,19
Diametro cm 20
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I sempre utili

Ideali in 

friggitrice 

ad aria!

€45,90

Friggitrice ad aria
BEPER 
5 lt

Solo con

€24,90

Barbecue  
elettrico Isetta
BEPER

Solo con

€2,49

Airfryer
MC CAIN 
Airfryer chips/julienne/
Crocchette Airfryer 
600 g

(€4,15 al kg)

Solo con



Il tuo Picnic 
di Pasquetta
Una gita fuori porta o una grigliata 
con gli amici? Riempi il tuo cestino 
di bontà e convenienza! 



Vieni a scoprire i prezzi sul tuo punto vendita IperFutura di fiducia. Per informazioni rivolgersi al personale o a servizio.clienti@iperfutura.it  
I prodotti riportati sono soggetti alla disponibilita’ dei singoli punti vendita in base alla metratura a disposizione. 40      La tua Pasqua

Il tuo Pic Nic di Pasquetta

€16,90

Arrosticini di suino 
con pancetta

al kg

Solo con

€17,90

Agnello misto nazionale 
500 g

al kg

Solo con

€7,90

Costine di suino cotte e marinate
TULIP 
550 g

a confezione

Solo con

€7,90

Pulled pork
TULIP 
550 g

a confezione

Solo con

€5,99

Stinco cotto al forno
SENFTER 
650 g

a confezione

Solo con

€1,49

Caciocavallo
POSTICCHIA

all’etto

Solo con
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Il tuo Pic Nic di Pasquetta
Lo sapevi che?
Un barbecue tondo è un’ottima scelta per 
grigliate all’aperto, grazie alla sua forma 
compatta e alla capacità di distribuire 
uniformemente il calore. 

€24,90

Barbecue tondo  
con coperchio 
48 cm x h 72 cm

Solo con

€5,99

Set tre utensili 
barbecue wood 
43 cm

Solo con

€4,99

Set campeggio
HEGA 
4 pezzi

Solo con

€39,90

Tavolo pieghevole
HDPE FLEXY 
cm 180x75xh74 bianco

Solo con



BASILICATA
Melfi (PZ) – C.da Bicocca
Moliterno (PZ) – C.da Pantanelle c/o Centro comm. Val d’Agri
Policoro (MT) – Via Resia
Potenza – Via Isca del Pioppo, C.da Gallitello

CAMPANIA
Agropoli (SA) – Contrada Marrota Uscita Agropoli Sud
Avellino – Via Cione, 2 (ex Via Pescatori)
Battipaglia (SA) – Via Belluno (accanto all’ospedale)
Grottaminarda (AV) – Via Strada Provinciale, 36

ABRUZZO
L’Aquila – Sassa Scalo, SS17, km 25

 
Offerte valide fino a esaurimento scorte. I prezzi potranno subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche fiscali. Tutte le 
foto hanno scopo puramente illustrativo. Si informa la spettabile clientela che questo esercizio commerciale non è autorizzato alla vendita all’ingrosso 
(art. 1 legge 426/71), pertanto non possono essere venduti ai singoli clienti quantità di merce vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. I sigg. 
clienti che avessero necessità della fattura per i propri acquisti sono pregati di farne richiesta al “punto informazioni” prima di recarsi alla cassa.

servizio.clienti@iperfutura.it
www.iperfutura.it


